
 

REGIONE PIEMONTE BU13S1 01/04/2021 
 

Codice A1706B 
D.D. 17 marzo 2021, n. 245 
L.R. 1/2019. Determinazione a contrarre in affidamento diretto ex art. 36 comma 2 lettera a) 
d.lgs. 50/2016, tramite MEPA. Acquisto di strumentazione tecnica per le attività di vigilanza 
dei SAA previste al titolo V della L.R. n. 1/2019. SmartCIG: Z6D30B78F7. Modifica 
determinazione dirigenziale n. 219/A1706B/2021. Integrazione di euro 19,36 dell'impegno n. 
2021/4472 sul capitolo di spesa n. 138877/2021. 
 

 

ATTO DD 245/A1706B/2021 DEL 17/03/2021 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
A1706B - Servizi di sviluppo e controlli per l'agricoltura 
 
 
 
OGGETTO:  

 
L.R. 1/2019. Determinazione a contrarre in affidamento diretto ex art. 36 comma 2 
lettera a) d.lgs. 50/2016, tramite MEPA. Acquisto di strumentazione tecnica per le 
attività di vigilanza dei SAA previste al titolo V della L.R. n. 1/2019. SmartCIG: 
Z6D30B78F7. Modifica determinazione dirigenziale n. 219/A1706B/2021. 
Integrazione di euro 19,36 dell’impegno n. 2021/4472 sul capitolo di spesa n. 
138877/2021. 
 

 
Vista la D.D. n. 219/A1706B/2021 con la quale il Settore A1706B Servizi di sviluppo e controlli per 
l’agricoltura ha provveduto ad: 
 
• avvalersi del mercato elettronico della pubblica Amministrazione (MEPA) per l’acquisizione di n. 

3 (tre) Stampanti laser Brother HL-L2350DW 2400 x 600DPI A4 Wi-Fi, n. 3 (tre) Cartucce Toner 
originali per Brother HL-L2350DW 2400 x 600DPI A4 Wi-Fi; 

 
• approvare l’ordine di acquisto n. 6020532 presentato sul Mercato Elettronico della P.A; 
 
• impegnare (impegno n. 2021/4472) euro 555,22 (di cui euro 100,12 per IVA soggetta a scissione 

dei pagamenti da versare direttamente all’Erario ai sensi dell’art. 17ter del DPR n. 633/1972) sul 
capitolo di spesa n. 138877/2021 (Missione 16 - Programma 1601) del bilancio gestionale 
provvisorio 2021-2023- annualità 2021 - in favore della Società VIRTUAL LOGIC SRL (Cod. 
beneficiario 278077) – P.IVA e C.F. 03878640238 - con sede legale in Via Ermolao Barbaro, 14 – 
37139 VERONA (VR), per la fornitura di n. 3 (tre) Stampanti laser Brother HL-L2350DW 2400 
x 600DPI A4 Wi-Fi, n. 3 (tre) Cartucce Toner originali per Brother HL-L2350DW 2400 x 600DPI 
A4 Wi-Fi. SmartCIG: Z6D30B78. Scadenza dell’obbligazione: esercizio 2021 euro 555,22. 

 
Dato atto che durante la fase di conclusione dell’iter procedimentale di approvazione della 



 

determinazione dirigenziale n. 219/A1706B/2021, il prezzo delle tre Cartucce Toner Originali 
presenti sull’Ordine MEPA n. 6020532 è stato modificato dalla Società VIRTUAL LOGIC SRL 
passando dal prezzo unitario di euro 58,29 IVA esclusa al prezzo unitario di euro 63,58 IVA esclusa, 
con conseguente incremento del costo complessivo pari ad Euro 19,36 (Iva inclusa). 
 
Vista la nuova offerta della società VIRTUAL LOGIC SRL – P.I. e C.F. 03878640238 con sede 
legale in Via Ermolao Barbaro, 14 – 37139 VERONA (VR), presente sul Mercato Elettronico della 
P.A. nell’iniziativa “BENI” Categoria “Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per 
Ufficio”, per la fornitura di: n. 3 (tre) Stampanti laser Brother HL-L2350DW 2400 x 600DPI A4 Wi-
Fi al prezzo unitario di euro 93,41 IVA esclusa, n. 3 (tre) Cartucce Toner originali per Brother HL-
L2350DW 2400 x 600DPI A4 Wi-Fi al prezzo unitario di euro 63,58 IVA esclusa, per complessivi 
euro 574,58 (euro 470,97 IVA esclusa più euro 103,61 per quota IVA del 22% soggetta a scissione 
dei pagamenti - split payment - da versarsi direttamente all’Erario ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 
633/1972), 
 
considerato che la stessa si colloca tra le offerte con il prezzo più basso o tra i più bassi ma dotati di 
descrizioni esaustive in grado di garantire che il prodotto acquistato sia corrispondente alle 
esigenze, e di evitare, in taluni casi, l’addebito da parte del fornitore di ulteriori spese di gestione 
dell’ordine (spese di spedizione o gestione pratica per importi inferiori alla soglia minima 
individuata dall’iniziativa). 
 
 
Ritenuto pertanto: 
 
• di approvare l’offerta economica di € 574,58 Iva inclusa presentata sul Mepa dalla società 

VIRTUAL LOGIC SRL – P.I. e C.F. 03878640238 con sede legale in Via Ermolao Barbaro, 14 – 
37139 VERONA (VR) per la fornitura di n. 3 (tre) Stampanti laser Brother HL-L2350DW 2400 x 
600DPI A4 Wi-Fi e n. 3 (tre) Cartucce Toner originali per Brother HL-L2350DW 2400 x 600DPI 
A4 Wi-Fi; 

 
• di approvare l’ordine n. 6020532, come modificato dalla società VIRTUAL LOGIC SRL sul 

Mercato Elettronico della P.A e allegato alla presente determinazione quale parte integrante e 
sostanziale; 

 
• di dare atto che l’ordine n. 6020532 si riterrà validamente perfezionato al momento della 

sottoscrizione digitale del Punto Ordinante; 
 
• di acquistare, con ordine n. 6020532 sul Mercato elettronico della P.A. (Me.PA) - Iniziativa 

“BENI” Categoria “Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio” dalla 
Società VIRTUAL LOGIC SRL – P.I. e C.F. 03878640238 con sede legale in Via Ermolao 
Barbaro, 14 – 37139 VERONA (VR), n. 3 (tre) Stampanti laser Brother HL-L2350DW 2400 x 
600DPI A4 Wi-Fi al prezzo unitario di euro 93,41 IVA esclusa, n. 3 (tre) Cartucce Toner originali 
per Brother HL-L2350DW 2400 x 600DPI A4 Wi-Fi al prezzo unitario di euro 63,58 IVA esclusa, 
per un costo complessivo di euro 574,58 IVA inclusa. 

 
Ritenuto, altresì, opportuno individuare, ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i, quale 
Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), la Dott.ssa Elena Russo in qualità di Dirigente 
Responsabile del Settore Servizi di Sviluppo e Controlli per l’Agricoltura. 
 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 



 

della legge 5 maggio 2009, n. 42" e s.m.i."; 
 
vista la Legge regionale n. 31 del 23 dicembre 2020 “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del 
bilancio della Regione Piemonte per l'anno 2021 e disposizioni finanziarie"; 
 
vista la DGR n. 26-2777 del 15 gennaio 2021 “Esercizio Provvisorio del Bilancio di previsione 
finanziario per l'anno 2021, in attuazione della Legge regionale 23 dicembre 2020, n. 31. 
Stanziamenti per la gestione contabile”; 
 
vista la comunicazione prot. n. 1177/A1700A del 15 gennaio 2021 con la quale il Direttore della 
Direzione Agricoltura e cibo autorizza, per l’esercizio finanziario in corso, il Dirigente del Settore 
Servizi di sviluppo e controlli per l'agricoltura ad adottare provvedimenti di impegno nel limite 
dello stanziamento iscritto in competenza sul capitolo di spesa 138877/2021 (Missione 16 - 
Programma 1601) del bilancio gestionale provvisorio 2021-2023- annualità 2021; 
 
stabilito che l’ulteriore spesa di euro 19,36 IVA inclusa per l’acquisto della strumentazione tecnica 
per le attività di vigilanza dei SAA trova copertura finanziaria con le risorse finanziarie stanziate in 
competenza sul capitolo di spesa 138877/2021 (Missione 16 - Programma 1601) al netto degli 
impegni assunti sull’annualità 2021 del bilancio gestionale provvisorio 2021-2023; 
 
ritenuto pertanto di integrare di euro 19,36 l’impegno n. 2021/4472 di euro 555,22 assunto con 
determinazione dirigenziale n. 219/A1706B/2021 sul capitolo di spesa n. 138877/2021 (Missione 
16 - Programma 1601) del bilancio gestionale provvisorio 2021-2023- annualità 2021 in favore 
della Società VIRTUAL LOGIC SRL (Cod. beneficiario 278077) – P.IVA e C.F. 03878640238 - con 
sede legale in Via Ermolao Barbaro, 14 – 37139 VERONA (VR) per la fornitura di n. 3 (tre) 
Stampanti laser Brother HL-L2350DW 2400 x 600DPI A4 Wi-Fi e n. 3 (tre) Cartucce Toner 
originali per Brother HL-L2350DW 2400 x 600DPI A4 Wi-Fi. 
Scadenza dell’obbligazione: esercizio 2021 euro 574,58. 
 
La transazione elementare è rappresentata nell’Appendice A parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento. 
 
Verificato il rispetto del “limite dei dodicesimi” dell'esercizio provvisorio del bilancio della Regione 
Piemonte per l'anno 2021 di cui all’art. 1, comma 2 della Legge regionale n. 31 del 23 dicembre 
2020. 
 
Dato atto che la liquidazione di euro 574,58 sul capitolo di spesa n. 138877/2021 in favore della 
Società VIRTUAL LOGIC SRL verrà effettuata a regolare esecuzione della fornitura secondo le 
condizioni contrattuali sottoscritte dalle parti, previo invio alla Regione Piemonte della fattura in 
formato elettronico, debitamente controllata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 
 
Considerato che in conformità con quanto previsto dalla Legge 17 dicembre 2010, n. 217, 
conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 12 novembre 2010, n. 187, recante 
misure urgenti in materia di sicurezza per l’acquisizione dei beni oggetto della presente 
determinazione è stato assegnato il Codice Identificativo di Gara (CIG) SmartCIG: Z6D30B78F7 
(Ordine n. 6020532); 
 
attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di 
interesse; 
 
tutto ciò premesso, 



 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• il D.lgs. 50/2016; 

• il D.lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.; 

• l'art. 17, l.r. n. 23/2008 recante "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale" e s.m.i.; 

• il D.lgs. n. 33/2013, "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni", e, in 
particolare gli artt. 23 e 37; 

• la legge n. 266/2002 "Documento unico di regolarità contributiva" e s.m.i; 

• la legge n. 130/2010 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in 
materia di normativa antimafia"; 

• la legge n. 217/2010 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto legge n. 
187/2010, recante misure urgenti in materia di sicurezza"; 

• la D.G.R. n. 37-1051 del 21/02/2020 "Approvazione Piano triennale di prevenzione della 
corruzione e della Trasparenza per gli anni 2020-2022 della Regione Piemonte"; 

• la DGR n. 1-4046 del 17 ottobre 2016 "Approvazione della "Disciplina del sistema dei 
controlli interni" ,parziale revoca della DGR 8-29910 del 13.4.2000"; 

• la DGR n. 12-5546 del 29 agosto 2017 "Linee guida in attuazione della DGR n. 1-4046 del 
17 ottobre 2016 in materia di rilascio del visto preventivo di regolarità contabile e altre 
disposizioni in materia contabile". 

• Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 1-
4046 del 17 ottobre 2016. 

 
 
DETERMINA  
 
 
• di avvalersi del mercato elettronico della pubblica Amministrazione (MEPA) per l’acquisizione di 

n. 3 (tre) Stampanti laser Brother HL-L2350DW 2400 x 600DPI A4 Wi-Fi, n. 3 (tre) Cartucce 
Toner originali per Brother HL-L2350DW 2400 x 600DPI A4 Wi-Fi; 

 
• di approvare l’offerta economica di € 574,58 Iva inclusa presentata sul Mepa dalla società 

VIRTUAL LOGIC SRL – P.I. e C.F. 03878640238 con sede legale in Via Ermolao Barbaro, 14 – 
37139 VERONA (VR) per la fornitura di n. 3 (tre) Stampanti laser Brother HL-L2350DW 2400 x 
600DPI A4 Wi-Fi e n. 3 (tre) Cartucce Toner originali per Brother HL-L2350DW 2400 x 600DPI 
A4 Wi-Fi; 

 
• di approvare l’ordine n. 6020532, come modificato dalla società VIRTUAL LOGIC SRL sul 

Mercato Elettronico della P.A e allegato alla presente determinazione quale parte integrante e 
sostanziale; 

 
• di dare atto che l’ordine n. 6020532 si riterrà validamente perfezionato al momento della 

sottoscrizione digitale del Punto Ordinante; 



 

 
• di acquistare, con ordine: 
 
n. 6020532 sul Mercato elettronico della P.A. (Me.PA) - Iniziativa “BENI” Categoria “Informatica, 
Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio” dalla Società VIRTUAL LOGIC SRL – P.I. 
e C.F. 03878640238 con sede legale in Via Ermolao Barbaro, 14 – 37139 VERONA (VR), n. 3 (tre) 
Stampanti laser Brother HL-L2350DW 2400 x 600DPI A4 Wi-Fi al prezzo unitario di euro 93,41 
IVA esclusa, n. 3 (tre) Cartucce Toner originali per Brother HL-L2350DW 2400 x 600DPI A4 Wi-Fi 
al prezzo unitario di euro 63,58 IVA esclusa, per un costo complessivo di euro 574,58 IVA inclusa; 
 
• di integrare di euro 19,36 l’impegno n. 2021/4472 di euro 555,22 assunto con determinazione 

dirigenziale n. 219/A1706B/2021 sul capitolo di spesa n. 138877/2021 (Missione 16 - 
Programma 1601) del bilancio gestionale provvisorio 2021-2023- annualità 2021 in favore della 
Società VIRTUAL LOGIC SRL (Cod. beneficiario 278077) – P.IVA e C.F. 03878640238 - con 
sede legale in Via Ermolao Barbaro, 14 – 37139 VERONA (VR) per la fornitura di n. 3 (tre) 
Stampanti laser Brother HL-L2350DW 2400 x 600DPI A4 Wi-Fi e n. 3 (tre) Cartucce Toner 
originali per Brother HL-L2350DW 2400 x 600DPI A4 Wi-Fi. 

Scadenza dell’obbligazione: esercizio 2021 euro 574,58. 
 
La transazione elementare è rappresentata nell’Appendice A parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 
 
• di aver verificato il rispetto del “limite dei dodicesimi” dell'esercizio provvisorio del bilancio 

della Regione Piemonte per l'anno 2021 di cui all’art. 1, comma 2 della Legge regionale n. 31 del 
23 dicembre 2020. 

 
• di dare atto che la liquidazione di euro 574,58 sul capitolo di spesa n. 138877/2021 in favore 

della Società VIRTUAL LOGIC SRL verrà effettuata a regolare esecuzione della fornitura 
secondo le condizioni contrattuali sottoscritte dalle parti, previo invio alla Regione Piemonte 
della fattura in formato elettronico, debitamente controllata in ordine alla regolarità e rispondenza 
formale e fiscale; 

 
• di individuare, ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i, quale Responsabile Unico del 

Procedimento (R.U.P.), la Dott.ssa Elena Russo in qualità di Dirigente Responsabile del Settore 
Servizi di Sviluppo e Controlli per l’Agricoltura; 

 
La presente determinazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai 
sensi dell’art.61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22 del 12 ottobre 2010, nonché nel sito 
istituzionale www.regione.piemonte.it nella Sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi 
dell’articolo 23, comma 1, lettera b) e comma 2, e dell’art. 37 del d.lgs n. 33/2013 e s.m.i.. 
 
Dati di Amministrazione Trasparente: 
 
Beneficiario: VIRTUAL LOGIC SRL – P.IVA e C.F. 03878640238 con sede legale in Via Ermolao 
Barbaro, 14 – 37139 VERONA (VR) 
Importo: Euro 574,58 IVA inclusa 
Dirigente Responsabile Unico del Procedimento: Elena Russo 
Modalità Individuazione Beneficiario: MEPA 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso giurisdizionale innanzi al TAR entro 60 
giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, ovvero ricorso straordinario al 



 

Capo dello Stato entro 120 giorni dalla suddetta, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per 
tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE (A1706B - Servizi di sviluppo e controlli per 
l'agricoltura) 
Firmato digitalmente da Elena Russo 

Allegato 
 
 
 



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

03878640238

VR

20735807/26

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

18540440/41

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

9011923720

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore COMMERCIO / COMMERCIO

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

29/07/2009

INPS: Matricola aziendale

4

6020532

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

EOG7LT

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

03878640238

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Mercato Elettronico

03878640238

80087670016

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

02843860012

CUP
Z6D30B78F7

Tipologia impresa SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA

Descrizione Ordine ACQUISTO STAMPANTI E CARTUCCE TONER

Bando BENI
Categoria(Lotto) Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine

per Ufficio

Nome Ente REGIONE PIEMONTE

A1706A - SERVIZI DI SVILUPPO E CONTROLLI PER
L'AGRICOLTURA

Nome Ufficio

CORSO STATI UNITI 21, 10100 - TORINO (TO)Indirizzo Ufficio
0114324349/nullTelefono / FAX ufficio

ELENA RUSSO /Punto Ordinante
ELENA.RUSSO@REGIONE.PIEMONTE.ITEmail Punto Ordinante

MARIA TERESA VALSANIAOrdine istruito da

VIRTUAL LOGICRagione Sociale

VIA ERMOLAO BARBARO 14 - 37139 - VERONA(VR)Indirizzo Sede Legale
0459400017/0459961266Telefono / Fax

PEC Registro Imprese INFO@VIRTUAL-LOGIC.IT

DP.VERONA.UTVERONA1@AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 4



Oggetto dell'ordine ( 1 di 2 ) - Scheda tecnica: Stampanti laser e LED

Marca: BROTHER - Codice articolo produttore: HLL2350DWYY1 - Nome commerciale della stampante:

HLL2350DWYY1 - BROTHER HL-L2350DW, LASER, 2400 X 600 DPI, A4, 30 PPM, STAMPA FRONTE/R -

VL219B56 - Codice articolo fornitore: VL219B56 - Prezzo: 93,41 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo -

Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita:

10 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E'

DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI

INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL

PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL

PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL219B56.pdf - Immagine: - -

Descrizione tecnica: BROTHER HL-L2350DW, LASER, 2400 X 600 DPI, A4, 30 PPM, STAMPA

FRONTE/RETRO, GRIGIO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Velocità di stampa (solo

numero): 30 - Velocità di stampa - unità di misura: ppm - Risoluzione di stampa (hxv) [dpi]: 2400 X 600 -

Formato di stampa (max): A4 - Standard di connessione: USB 2.0, WI-FI(N) - [gpp] conforme ai cam del mattm:

NO - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti b/n): &lt;=1,5 mg/h - [gpp] emissioni in aria ozono (stampanti

colori): &lt;= 3 mg/h - [gpp] emissioni in aria polveri: &lt;= 4 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti b/n):

&lt;= 10 mg/h - [gpp] emissioni in aria cov (stampanti colori): &lt;= 18 mg/h - [gpp] etichette ambientali: NO -

[gpp] funzionalità fronte-retro: NO - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi -

Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 93,41 - Unità di prodotto:

Pezzo - Colori [numero]: 1 - Velocità di stampa: 30 ppm - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine ( 2 di 2 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: TN2420 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia

originale per sistemi di stampa a getto di inchiostro - Codice articolo fornitore: VL16C7A0 - Prezzo: 63,58 -

Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di

consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Garanzia: GARANZIA

EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO

COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE

VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Allegato: VL16C7A0.pdf - Descrizione tecnica: Performance: 1 Millilitri (ml);

Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli

apparati: DATO NON DISPONIBILE - Colore: Arancio - Performance (solo numero): 1 - Performance – unità di

misura: Millilitri (ml) - Performance: 1 Millilitri (ml) - Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 -

Certificazioni di prodotto: Blauer Engel - Raccolta usato: Si - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di

misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 63,5800 - Unità di prodotto: Pezzo

- Conformità ai cam: NO - Marca: Brother - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per sistemi di

stampa a getto di inchiostro

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
MEPA - Termini di pagamento per
fornitura di prodotti

30 GG Data Accertamento Conformità Merci

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT59Y0303211702010000001844
Soggetti delegati ad operare sul conto (*) LANZA ALESSANDRO (rappresentante dell'impresa)

MASINA STEFANO
(rappresentante dell'impresa)

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del
presente Ordinativo di Fornitura

2 diPagina 4



RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

HLL2350DWYY1 -
BROTHER HL-
L2350DW, LASER,
2400 X 600 DPI, A4,
30 PPM, STAMPA
FRONTE/R -
VL219B56

1 93,41 22,00280,23 €3 (Pezzo)

Cartuccia originale
per sistemi di
stampa a getto di
inchiostro

2 63,58 22,00190,74 €3 (Pezzo)

470,97Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 103,61

Totale Ordine (IVA inclusa) € 574,58

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

CORSO STATI UNITI 21 - 10100 - TORINO - (TO)Indirizzo di Consegna
CORSO STATI UNITI 21 - 10100 - TORINO - (TO)Indirizzo di Fatturazione
REGIONE PIEMONTEIntestatario Fattura
80087670016Codice Fiscale Intestatario Fattura
02843860012Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il
presente Ordine Diretto il  Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6
del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di
ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente
indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica
Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-
procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine

3 diPagina 4



QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Diretto, con il presente Ordine Diretto il  Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo
del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai
comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto,
oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente
documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non
espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement
della Pubblica Amministrazione.

4 diPagina 4




